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BEFORE THE HONORABT.F KHYBFR PAKHTTINKHWA. SFRVTrF,
TRTBTJNAT.. PESHAWAR.

SERVICE APPEAL NO. 1521/2022.
UiaO'

Hafeez ur Rehman s/o Abdul Lateef Khan, Ex- Constable, belt No. 113, 
Investigation wing Abbottabad r/o village Dhodial P.O. Box Nawansher 
Tehsil & District Abbottabad.

(Appellant)
VERSUS

Secretary to Home department. Government of Khyber 
Pakhtunkhwa, Peshawar.
Inspector General of Police, Khyber Pakhtunkhwa, Peshawar.
Deputy Inspector General of Police Officer, Hazara Region, 
Abbottabad.
District Police Officer, Abbottabad.

1.

2.
3.

4.

(Respondents)

PARA-WISE COMMENTS BY RESPONDENTS:

Respectfully Sheweth

PRELIMINARY OBJECTIONSi-

1. That the instant Service Appeal is not maintainable in the present 
form.

2. That the appellant is estopped by his own conduct to file the instant 
appeal.

3. That the appellant has not come to the Hon’ble Tribunal with clean 
hands.

4. That the appellant has suppressed material facts from the Hon’ble 
Tribunal.

5. That the instant Service Appeal is not maintainable for non­
joinder/ miss-joinder of unnecessary parties.

6. That the appeal is badly barred by law & limitation, hence liable to 
be dismissed without any further proceeding.

ON FACTS:-

1. That the appellant while posted as incharge Technical Unit at RPO 

office, Abbottabad was responsible to extend assistance to local 

Police of Hazara in arrest and detection of criminals involved in 

different crime but he misused his authority and got involved 

himself in un-lawful and illegal selling of CDRs for ulterior motive 

and un-lawful gain. The appellant was found invoh'ed in provision 

of CDRs to irrelevant persons who misused the same to the 

injuries of others. The appellant also confessed his guilt during the 

initial enquiry conducted by PSO to Regional Police Officer, 
Hazara.
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2. The appellant was properly charge sheeted and proper 

departmental proceedings were conducted against him. During the 

enquiry proceedings, he was found guilty and recommended for 
major punishment. (Copy of charge sheet, reply and inquiry report 
is enclosed as annexure “A & B ”).

3. Correct.

4. The appellant preferred departmental appeal in which the appellant 

was heard and appellate authority ordered to conduct de-novo 

enquiry. During de-novo enquiry, he was again found guilty.

5. Correct.

6. Correct.

GROTINDS:-

A. Correct to the extent of involvement in selling of CDRs, hence this 

fact was thoroughly probed during all the inquiries and found 

proved.

B. Correct. The appellant confessed his guilt.

C. Correct to the extent of offering bribe of Rs 50,000/- to enquiry 

officer for extending favour during enquiry proceedings.

D. Incorrect. The allegations levelled against appellant were proved 

during enquiry and all the codal formalities were fulfilled.

E. Incorrect. The appellant was guilty, therefore, deliberately avoided 

the enquiry proceedings. Final showcause notice was issued to the 

appellant to which reply was submitted and thus the impugned 

order has been passed after fulfilling all codal formalities. (Copy of 

final show cause notice and reply is attached as Annexure “C”).

F. Incorrect. Besides confessional statement, all the facts and 

circumstances have proved the allegations levelled against him.

G. Incorrect. During discreet enquiry, it has been proved that CDR 

provided to irrelevant person have been misused.
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H. That the appellant was found in illegal bargain of CDRs to 

irrelevant people and for this purpose, he attended his office on 

holiday but later on he misstates the fact that his email ID was 

locked.

I. The appellant confessed his guilt before the enquiry office during 

preliminary enquiry.

J. The appellant was found guilty in both the enquiries.

K. The instant service appeal is badly time barred. 

PRAYER.

In view of above, it is most humbly prayed that the instant 

service appeal does not hold any legal force which may graciously 

be dismissed with cost.

ProvincJarPmice Qfft 
Khyber Pakhtunkhv 

Peshawar. 
(Respondent No.2)

KegIohaI,PoKc  ̂Officer, 
Hazara H^ion, Abbottabad 

(Respondent No. 3)

0
District ^lice Officer, 

ottabad 
Ident No. 4)
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BEFORE THE HONOURABLE KHYBER PAKHTUNKHWA.
SERVICE TRIBUNAL. PESHAWAR

■C.'

SERVICE APPEAL NO. 1521/2022.

Hafeez ur Rehman s/o Abdul Lateef Khan, Ex- Constable, belt No. 113, 
Investigation wing Abbottabad r/o village Dhodial P.O. Box Nawansher 
Tehsil & District Abbottabad.

(Appellant)

VERSUS
Secretary to Home department, Government of Khyber 
Pakhtunkhwa, Peshawar.
Inspector General of Police, Khyber Pakhtunkhwa, Peshawar.
Deputy Inspector General of Police Officer, Hazara Region, 
Abbottabad.
District Police Officer, Abbottabad.

1.

2.
3.

4.

(Respondents)

AFFIDAVIT.

We, do hereby affirm on oath that the contents of written 

comments are true to the best of our knowledge & belief and nothing has 

been concealed from the Honorable Service Tribunal.

Vavc

®^-|p£xyJl«s V\c'»

G>v^ e

ProvincKiFPolice Offl 
Khyber Pakhtunkh^ 

Peshawar. 
(Respondent No.2)

Hazara Region, Abbottabad 
(Respondent No. 3)

0
Disti^ Police Officer, 

✓'^bnottabad 
(RespM^nt No. 4)
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i : CHARGE SHKET

Jmja- ■' - >j[.-Zahoor Babar Afridi (PSP) District Police Officer Abbottabad as 

' competent authority hereby charge you Constable Hafeex No. 113 as explained in the
±.

attached statement of allegations.f ■

2). You appear to be guilty of misconduct under I'olicc Disciplinary Rules 

1975 (amended 2014) and have rendered yourself liable to all or any of the penalties 

■specified in tlie said Police Disciplinary Rules.

You are. therefore, directed to submit your written defense within seven 

days on the receipt of this Charge Sheet to the Enquiry Officer.

Your wiilten defense, if any shall reach the Imquiry Ofllccr with in the 

specified period, failing which it shall be presumed that you have no defense to pul in and 

in that case ex-parte action shall follow against you.

Intimate whether you desire to be heard in person or otherwise.

A statement of allegations is enclosed.

■; ..

ri-
3).

4).

I \

5-).’-

■ 6).

(Za Afridi) PSP 
OistricTPoficc Officer 

^Abbottabad
I

\ ^
I

D K Sf.'per/nrendentofP(?.‘ic>

•t
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DISCIPLINARY ACTION
: j

I. Zahoor Babar Afridi (PSP) District Police 

Abboftabad as Competent Authority of the opinion tiial you Constable ITafcc/. No. M3
Officer

•r.
rendered yourself liable to be proceeded against 

act/omission within the meaning of Police Disciplinary Rules 1975 (amended 2014).
as you committed the following

.4.

STATEMENT OF THE ALT.EGATIONS
I. The foul and avaricious play which you deceitfully did had come into the 

notice of Senior Officer as well as iindcrsiKncd that v(»u while posted as 
Inchargc Technical Unit at Regional Police Office Abbotlabad for the sole aim 
to extend assistance to Hazara Police in detection of high profile criminal 
and also to toe die-hard criminals. You misused the

< cases
. ^ , official system and
bctraymgly started illicit and unlawful business of selling CDRs to vested 
interests in lieii 
quoted as under:

of heavy, bargaining. The standing precedence accordingly isA

a) Reportedly one COR which was provided to irrelevant person who 
mis-used it, came into the notice of Worthy Regional Police Officer 
Hazara Region, PSO was directed to probe into the 
whether who and how the CDR was procured.
During initial enquiry you denied the spirit of allegations and took plea 
that due to. gazetted holiday on 25**' December 2021 you did not 
attended office on that day. Subsequently, during discreet probe it was 
proved that you remained present in your office on 25"’ December, 2021 
for 03 hours. You also pretended that once your email ID was hacked 
few years ago which you changed.
On 2"“ February 2022 you were called by PSO to RPO where 
verbally confessed that you requested for the provision of CDR and 
out the same to one of his Contact person. You absented yourself from 
3 Fcbruaity 2022 till date.

matter as to

b)

^1 /.

c)
&vou

soid

1..

On 04 Feb, 2022 at about 18:15 hours you went to the house of Enquiry 
Officer and offered him an illegal gratification/ bribe of Rs. 50,000/-.

AH this shows your ill-will in the performance of official duties. Your 
this ignoble act is a sever violation, a professional dishonesty, malafidc 
intention and gross misconduct in term of police E&D RuIcs-197S, hence thi.s 
charge sheet.

2). For the purpose of scrutinizing your conduct with reference to the

is hereby appointed as Enquiry ofneer. 

Ihe Enquiry Officer shall in accordance willi the provision of this 

ordinance, provide reasonable oppojtunity of hearing to you, record finding and make 

within 25 days of the receipt of this order, recommendation as to punishment or the 

appropriate action againk you.

above allegations, (SP AiiJ

3).

4). You arc hereby directed to attend the proceedings on.lhe auc dam,
time and place fixed by the Enquiry Officer,

ridi) PSP
District Police Officer

fAbbotlabadNo: 3 ^ /PA, Dated Abbottabad the // /O^. /2022.
Copy to:
Enquiry Officer for initiating proceedings against the defaulter officer- 
under provisions of the Police Di.sciplinary Rules 1975 (amended 2014) 
and submit findings within stipulated period.
Constable Hafeez No. 113 (delinquent officer/ official).

1.

2.

Page 2 of 2
• li.-'.r;-



&

. ENQUIRY AGAINST CONSTABLE HAFEEZ UR REHMAN N0.13

ABBQTTABAD DISTRICT/niirE DEPARTMENT
-^l?g\RTMENTAL

BRIEF OF ALLEGATIONS;/
received against Constable Hafeez ur Rehman No. 13 of

Technical Unit vide District Police Officer, Abbottabad Endst: No.38/PA dated 11-02-2022 with the
come into the notice of

A departmental enquiry was

allegation that “The foul and avaricious play which he deceitfuiiy did had 

Senior Officer that he whUe posted as Incharge Technical Unit at Regionai Police Office Abbottabad 

for the sole aim to extend assistance to Hazara Police in detection of high profile criminal cases .. <d 

also to toe die-hard criminals. He misused the official system and betravinely started illicit and
vested interests in lieu of heavy bargaining. The standinguntawful business of selling CDRs to^ 

precedence according is quoted as under:-
01. Reportedly one CDR which was provided to irrelevant person who mis-used tt, 

into the notice of Worthy Regional Police Officer, Hazara Region, PSO wascame
to whether who and how the CDR wasdirected to probe into the matter as 

procured.
02. During initial enquiry he denied the spirit of allegations and took plea that due to

2^^' December 2021 he did not attended office on that day.
proved that he remained present in his

gazette holiday on
Subsequently, during discreet probe it 
office on 25'" December, 2021 for 03 hours. He also pretended that once your email

was

ID was hacked few years ago which he changed.
03. On 2"" February 2022 he were called by PSO to RPO where he ve>-ballv^^^ 

that he request^ for the provision of CDR and sold out the same to, one__^Jiis 

. He absented himself from 3'^ February 2022 till date.
04. OiTod Feb^022 at about 18:15 hours he went to the house of enquiry officer and

offered him an illegal gratification/bribe of Rs.50,000/-.
All this shows his ill-will in the performance of official duties. His this ignoble 

professional dishonesty, malafide intention and gross misconduct in term of

contact person

act is a sever violation, a 

Police E&D Rules-1975, hence this charge sheet.

PROCEEDINGS: ^ ;

of enquiry, delinquent official was summoned, his statement was recorded 

and cross examined. Details of his previous service record was also obtained. Moreover, other relevant

statements related to the allegations leveled has been recorded.
All the necessary proceeding papers are enclosed with the enquiry file. ...

During course

FINDINGS:
So far as the allegation of providing illegal CDR to an irrelevant person who misused it is 

in this regard the delinquent official has confessed that he has issued the CDR, but he did not
obtaining it. For enquiring the matter the Regional

concerned,
know that for what purpose the said person 
Police Officer Hazara Region Abbottabad has initiated preliminary enquiry and Mr. Khabeer Khan PSO 

to RPO Hazara was appointed as enquiry' officer to dig out the real facts. Who in his enquiry report

was

•vie:



(Dthe delinquent official guilty and recommended him for proper departmental enquiry. Upon 

in enquiry committee was constituted upon the order of DPO Abbottabad vide his office order 
No. 376-78/GB, dated: 16-02-2022.

I. During the course of enquiry the enquiry committee has approached the/ Technical branch of 

Region office Abbottabad vide this office letters No. 690/PA & 691/PA, dated; 23-02-2022 

respectively. Who in response informed that thousands of CDRs are being issued from this 

office, so it is impossible for them to provide the desired information without providing the 

specific numbers / record. However, the delinquent official is verbally confessing that he has 

issued the relevant CDR to his colleague police friend in Jehlum.

; /

/

2. Although for protecting himself he tried to use tactics of holiday, but when he feels that in the 

presence of CCTV foOtage and other evidence it is impossible for him to defend himself he 

confessed that on the day of occurrence he attended the office as well as has obtained the CDR.
f

f

3. As for as the allegation of illegal gratification / bribe of Rs. 50 thousands is concerned, he admits 

that due to his personal relations with the PSO he has visited his house but on his return he omit 

an amount of Rs: 50000/- at his house. But prima-facie it is not possible to do so without any 

purpose. •r

Keeping in view of above facts & circumstances the act of the delinquent official is against the 

norms of law. Undisciplined and accountable. Similarly, the enquiry committee has also obtained the 

written statement of Mr. Khabeer Khan PSO to RPO Hazara, who has conducted the preliminary 

enquiry against the defaulter constable. During the course of enquiry ample opportunity was granted to ■ 

the delinquent official for cross questioning upon the enquiry officer of his preliminary enquiry, but he 

denied to do so. He confessed his guilt as a mistake / repentance. From the perusal of enquiry it has 

been proved that despite of a secure custodian of very sensitive office he badly demolished the 

decorum of police department as well as played an act of dishonesty and defames the senior most office 

of the Region. Therefore, he is recommended for Major punishment, so that the other officers / officials

I’d
■3'i:

} '
■'i

of the department will be greatly influenced and in future no one can dare to do such dishonesty, 
mismanagement and^st.

-i;

It is also recommended that a responsible senior Police official may please 

be appointed as Incharge Technical wing to avoid such practice in future.

'j'

;ii

SUPERINTENpENT OFT>OLICE, 
INVESTIGATION ABBOTTABAD.

ADDL: SUPERINTENDENT OF POLICE, 
ABBOTTABAD

1'

01
ml
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CfFFICE OF THE WSTRICl’ POLICE OFFICER. ABBOTTABAB
No:-^§^ /FA, Bated Abbottabad, the '^/^ /2022<-

FINAL. SMOW CAUSE NOTICE''
(Unit RBiieiBI ICPK PoUce R^les, 1975 amended 2014)

;«'

1. That you Constable Haffeez No. 03 the then Technical Branch RPQ Office, rendered 

yourself liable to be proceeded under Rule 5 (3) of the Khyber Pakhtunkhwa Police Rules 1975 

(amended 2014) for following misconduct;
The foul and avaricious play which you deceilfuily did had come into the notice of 
Senior Officer as well as undersigned that you while posted as Incharge Technical 
i:Jnit at Uegiona! Police Office Abbottabad for the sole aim to extend assistance to 
Hazara Police in detection of high profile criminal cases and also to toe die-hard 
criminals. You misused the official system and betrayingSy started iUacIt and snulawful 
business of selling CBRs to vested interests in lieu off heavy bargaining. The si,^isdi«e 
precedence accordingly is quoted as under:-.

Reportedly one CDR
mis-used it, came into the notice of Worthy Regional Police Officer Hazara 
Region, PSO was directed to probe into the matter as to whether who and how 
the CDR was procured.
During initlaE'enquiry'you denied the spirit of allegations and took plea that 
due to gazetted holiday on 25*'* December 2021 you did not attended office on 
that day. Subsequently, during discreet probe it was proved that you remained 
present in your office on 25*** December, 2021 for 03 hours. You also pretended 
that once your email ID v/as hacked few years ago which you changed.
On 2"*' February 2022 you were called by' PSO to' RPO where you verbally 
confessed that you requested for the provision of CDR and sold out the same to 

of his contact person. You absented yourself from 3“* February 2022 till

t-.

i'
hIFc

which' was provided to irrelevant person who

V

c)

one
date.
On 04 Feb, 2022 at about 18:15 hours you went to the house of Enquiry Officer 
and offered him an UlegaS gratification/ bribe of Rs. 50,000/-.
All this shows your' ill-will in the performance of offidaS duties. Your this 
Ignoble act as a sever violation, a professional dishonesty, mal^fide invsr :oki 
and gross misconduct in term of police E'&B RuBes-t975.
During proper departmental enquiry the allegations have been proved
against you.'

d)

!■

m

2. That by reason of above, as sufficient material is placed before the undersigned therefore it is 
decided to proceed against you in general PoUce proceedings without aid of enquiry officer;
That the misconduct on your part is prejudicial to good order of discipline in the Police force. 
That your retention in the police force will amount to encouragement of inefficient Police

That by taking cognizance of the matter under enquiry^ the undersigned as competent authority 
under the said rules, proposes stern action against you by awarding one or more of the kind 
punishments as provided in the Rules. ^ • *i •

6. You are, therefore, called upon to Final Show Cause as to why you should not be dealt strictly m 
accordance with the Khyber Pakhtunkhwa Police Rules, 1975(amended 2014) for the misconduct
referred to above. .

should submit reply to this Final Show Cause Notice within 07 days of the receipt ol the

not.

3.
4.

5-

7. You
notice failing which an ex parte action shall be taken against you.
You are further directed to inform the undersigned that you wish to be heard in person or 

9. Grounds of action are also enclosed with this notice.
8.

\ '■v

\a-

Offscer
.('f Ahhott&ha^

/ 72021DatedReceived by

<■

»c*«
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r;?^OITNDS OF ACTION
Branch RPO Office,That you CnKtstable Mafee'Sg ttaea,

committed following misconduci:- 

Tbe
Smim Officer sss well as-

into the notice of 
Incliarge Technical

Abbottahad for the sole aim to extend assistance to
and also to toe die-harci 

d betrayingSy started iKicit and- unSawfn! 
in Ueis of heavy bargaining. The sta

provided ' to ■ irrelevant ' person

come
L as

casesMazara Police in detection 
criminals. You misused the official system an

•#
was

mis-nsed it* came into the notice 
Region, PSO was directed to prob as

S' on

that day. Snbsci 
present in your office on

hacked few years ago. which you- changed.
called by PSO to RPO where you verballyOn 2"** February 2022 you were 

confessed that you requesi 
one of his contact person 
date
o. .4 F.., 202! .. .0- 0.- "“VS.'"™and offered him an illegal gratifKatson/ bribe of Rs. 50,000/-.

Ali this shows your 
a- sever

c)
. You absented yourself from S'-" February 2022 till

of official duties. Your this
'‘^y7JltZiX^r7tZ^Ll dishonesty, -malafide .intentionn

i:

departmental .enquiry the -allegations have, been pr,During proper 
against you.

MI

have rendered yourself liable to be proceeded under Wr/oe. 

nded 2014), hence these grounds of action.
By reasons of above you 

Fakhlunkhwa Police ^ame

Ucall

-S,

s.

'■}.i



/

cy^^<Ji:,y^y;^Y^-'
^ ^-.-^ •-^ I tl

J>

V
X—^

—-- , _ ^ 

■-iiava." TVi
y

'

:>

o

■i^ O-^ 
£•

■ oXy^yy
^c y '

c «-

o/yy^iTi y ^ ^
Si/y

/ pjpo^kx^ --, ^, ^>-

V-
^ ^ CM‘^/_ _

yiyyy-''-

,1•/

/v^> •r

r>r .a^p'
’̂ XP

1 ^X--
4^'t)

<fX
(ji^ /

y \J y

r\:::--- 7
7^^7-^

kJ
.. /9r: ^y h'

1.
"fci



/ 14iE
dispose of the departmental enquiry against 
Technical Branch RPO Office. The foul and 

into the notice of Senior Officer as
/ This office order will

.Unstable Hafeez No. 113 the then

SSy wining. The Wing pWeno. ....riingl, IS qW .s

come

was directed to probe into

email ID was hacked few years ago which he changed.
On 2nd February 2022 he was called by PSO to RPO where he verbauy

c)

one of his contact person
d) on 04 Feb. 2022 at about 18:15 hours he went to the house of Enqutry Off.cer

^ and offered him an illegal gratification/ bribe of Rs. 50,000/-.
All this shows his ill-will in the performance of official duties. His this ignoble 

aet is f slvertSto" a professional dishonesty, malaf.de intenuon and gross

misconduct in term of police E&D Rules-1975.

H. w„ cw y?ri" wSS
SZb?“p,SS“Se —wntml dywinlenw

Show Cause. He was summoned to appear in Orderly Room o 
given a patient hearing but he had nothing plausible to state in his defence.

ise of the powers vested in the undersigned Police 
Zahoor Babar Affidi, PSP, District Police 

constrained to award him the rr.sjor

06-04-2022. He was

Therefore, in exercise 
Disciplinary Rules-1975 (Amended 2014), I,
Officer, Abbottabad as a competent authority, 
punishment nf Dismissal from service with immediate effect.

am

Order announced.
71OB No. 

Dated ^ t( ^ P 2^ DiSmcTP^ice Officer 
^^bbottabad

DPO Office Abbottabad alongwith Enquiry file containing ■TVOASI,
pages for completion^of

f

r

1 . . -
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. TtJKFlCE OF THE REGIONAL POLICE OFFICER 
HAZARA REGION, ABBOTTABAD 

V» 0992-9310021-22 
^ 0992-9310023

M r.rpohazara@giiiail.com 
DATEDg^/ / ^ /2022

rx_ i'jiu V'"^'■■ ■ 

iD* :

i f Jr s
* -•••-
^4

/PANO:

ORDER
This order will dispose of departmental appeal under Rule 11 -A of Khyber Pakhtunkhwa

Police Rules, 1975 submitted by Ex. Constable Hafeez ur 
Abbottabad against the order of punishment i.e, dmnmal from service awarded by DPO

Rehman No.113 of District

Abbottabad vide OB No.79 dated 07.04.2022.
Brief facts leading to the punishment are that the appellant while posted as hicliarge

Office, Abbottabad deceitfully misused the official CDRTechnical Unit at Regional Police
and started illicit and unlawful business of selling CDRs for vested interests.

issued charge sheet along with summary of allegations and a
constituted to conduct

I system
7.

The appellant was
committee comprising Add. SP and SP Investigation Abbottabad 

departmental enquiry. The committee in its findings held the appellant responsible of misconduct 
and recommended him for major punishment for his dishonest act. Consequently. DPO 

Abbottabad awarded him major punishment of dismissal from service. Hence, the appellant

was

submitted this present appeal.
After receiving his appeal, comments of DPO Abbottabad wore sought and

in OR and heard him in person. Thexamined/perused. The undersigned called the appellant
given reasonable opportunity to defend himself against the charges, however he

failed to advance any justification and pleaded clemency. The undersigned again provided him
A wasi

opportunity to defend himself against the allegations, provisionally reinstated him in serMce .-r 

of denovo enquiry and directed SP Investigation. Manshera to carry out the enquiry

proceedings. However, the appellant neither appeared before the enquiry
in his findings held the appellant responsible of

purpose
officer nor produced

_/ii---OTyxv7dence in his defense. The enquiry officer
A -^.^Siirnisconduct. He was called in orderly room on 14-09-2022, however he failed to appear in 

\ / person (DD Report No. 20 dated 13-09-2022 is part of record)
/ ■ Foregoing in view the disciplinary action taken against the appellant seems reasonable
\ and the appeal is liable to be dismissed. Hence, in exercise of the powers conferred upon the 

/(7f ,/^;^rsigned under Rule 11-4 (a) of Khyber Pakhtunkhwa Police Rules, 1975 the instant appeal is 

r f;Zi>yfded/rejec,ed.Wle order of dismissal from service of ^Abbottabad is upheld w.th

/"immediate effect.

\wV'. ]J^

TT
//

•* ;''w. /*

Mir/ais Niaz (PSP)
L roucy cyncr r
;GI0N, ABBOTTABAu

—C
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REGION 
HAZARA F21 C

dated Abbottabad the ^l&s /2022./PANo.

7n87/PA dated 26-05-2022 with the direction to inform the appellant accordingly. Scivice 
Roll ind Fuji Missal containing enquiry file of the appellant is returned herewith for recoid.
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BEFORE THE HONORABLE KHYBER PAKHTUNKHWA> SERVICE
TRIBUNAL PESHAWAR.

AUTHORITY LETTER.

I, Regional Police, Officer, Hazara Region, Abbottabad do hereby authorize to Mr. 

Hamad Khan, Reader DSP Legal, Abbottabad to file comments/Reply before the 

Honorable Service Tribunal, Khyber Pakhtunkhwa in the following Service Appeals, on 

behalf of Respondents.

1. Service Appeal No. 1537/2022 titled Rizwan Habib acting SP Vs IGP and others.

2. Service Appeal No. 1538/2022 titled Jehangir Khan acting SP Vs IGP and others.

3. Service Appeal No. 1521/2022 titled Hafeez ur Rehman Ex-Constable No. 113 Vs IGP 

and others.

4. Service Appeal No. 624/2023 titled Muhammad Irfan Ex-Constable No. 542 Vs IGP and 

others.

5. Service Appeal No. 367/2023 titled Abdul Rashid Inspector (R) Vs IGP and others.

legional MMce Officer, 
H^ara R^on, Abbottabad.

' Re'p9P‘oUccOfflcer 

Hai^ra Abbipttabad
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